– BANKA, 4456 sayılı Kanun’un 6’ncı maddesi uyarınca 

6362  sayılı  Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 

ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 08.02.2000 tarih ve 157 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir, 

Banka kayıtlı sermayesi 2.500.000.000.- (İkimilyarbeşyüzmilyon) TL olup, her biri 1.- 
Kuruş itibari değerde, 250.000.000.000.- (İkiyüzellimilyar) adet paya bölünmüştür.  

BANKA'nın çıkarılmış sermayesi, tamamen ödenmiş 500.000.000.- (Beşyüzmilyon) 
TL olup, her biri 1.-Kuruş itibari değerde nama yazılı 50.000.000.000.-(Ellimilyar) adet 
paya bölünmüştür.  

Payların nominal değeri 1.000 TL iken 5274 sayılı T.T.K 'da değişiklik yapılmasına